
برگزاری جلسه 
شورای آکادمی 

باشگاه

ل  تبا فو می  د کا آ ی  ا ر شو
پرسپولیس به منظور بررسی 
شرایط آکادمی و فوتبال پایه، 
تصمیم‌گیری درباره برنامه‌های 
آتی و همچنین ارزیابی فعالیت 
آکادمی در جهت تطابق آن با 
استانداردهای AFC و موارد 
مورد توجه در صدور مجوز 
حرفه‌ای، نشستی را برگزار کرد.

این نشست دیروز در دفتر 
مدیرعامل و به ریاست رضا 
درویش برگزار شد. محمود 
خوردبین، مشاور مدیرعامل، 
حسین خبیری عضو هیأت 
مدیره، امیرهوشنگ پناهی 
معاون اداری، مالی و پشتیبانی، 
امیرعلی حسینی مدیر امور 
کمیته  یر  مد و  لملل  بین‌ا
دریافت مجوز حرفه‌ای، محمد 
محمدی معاون امور ورزشی، 
حسین دوام معاون حقوقی و 
محسن خلیلی، مدیر تیم‌های 
پایه پرسپولیس حاضران در این 

جلسه بودند.
 

 استقبال از 
تغییر ساعت دربی

به دلیل بدون تماشاگر برگزار 
شدن بازی با استقلال، شاید 
زمان بازی به ساعت 15:30 
تغییر کند که این مسأله با 
استقبال پرسپولیسی‌ها روبه‌رو 
شده؛ چراکه آنها معتقدند سرما 
با تاریک شدن هوا بیشتر شده 
و روی کیفیت بازی اثر منفی 
می‌گذارد. حالا باید دید سازمان 
لیگ این تغییر زمان برگزاری 
دربی را قطعی خواهد کرد یا 

خیر.
ه  شد م  عا ا مه  برنا طبق 
بازی استقلال – پرسپولیس 
از هفته دوازدهم لیگ برتر 
سه‌شنبه 29 آذر ماه ساعت 
17:30 برگزار می‌شود اما اگر 
زمان برگزاری بازی دو ساعت 
جلو بیفتد رسانه‌ها هم بهتر 
و راحت‌تر می‌توانند این بازی 
و حواشی‌اش را پوشش دهند.

 

 نقل و انتقالات 
بعد از چهار بازی

با وجود مطرح شدن شایعاتی 
درباره ابراز تمایل پرسپولیس 
به جذب امید نورافکن در 
ین  نیم‌فصل، شنیده‌ها از ا
حکایت دارد که فعاً تمام 
حواس کادر فنی تیم به شروع 
بازی‌های لیگ بویژه دیدار 
بی  ر د در  ستقلال  ا بل  مقا
معطوف است و اگر قرار باشد 
اتفاقی در این زمینه رخ دهد به 
بعد از دربی و نزدیک شدن به 
زمان نیم‌فصل موکول خواهد 
شد. امید نورافکن در حال 
حاضر همچنان تحت قرارداد 
سپاهان است و جدایی او 
در نیم‌فصل منوط به صدور 
رضایتنامه از سوی مدیران 
اصفهانی است؛ اتفاقی که 
بعید است به این سادگی‌ها 

رخ بدهد.
 با توجه به شرایط به نظر 
نیست  ر  قرا فعاً  می‌رسد 
اتفاقی در مورد حضور نورافکن 
یا بازیکن جدید دیگری در 
پرسپولیس رخ بدهد و تمام 
برنامه‌های نقل و انتقالاتی 
سرخ‌ها به پایان آخرین بازی 
ول  ین تیم در نیم‌فصل ا ا

موکول می‌شود.

 zخبر

اسد بیگی

طرفدار برزیل و فرانسه هستم

اسد بیگی، هافبک پرسپولیس که یکی دو هفته ای بود سرما خورده و از 
شرایط آرمانی به دور بود، سامتی‌اش را به شکل کامل به دست آورده 
است. هافبک پرسپولیس در خصوص تیم‌های مورد علاقه‌اش در جام 
جهانی می‌گوید: »از ابتدا طرفدار دو تیم بودم و بازی‌های آنها را با علاقه 
بیشتری دنبال می‌کردم. آن تیم‌ها هم برزیل و فرانسه بودند که متأسفانه 

برزیل حذف شد. دوست دارم فرانسه قهرمان جام جهانی شود.«

مهدی ترابی

اگر برود، آخر فصل می‌رود!

با وجود انتشار خبری درباره علاقه یک تیم یونانی به جذب مهدی ترابی‌، 
هنوز درخواست رسمی در این باره به باشگاه پرسپولیس ارسال نشده است 
.ترابی تا پایان فصل جاری با پرسپولیس قرارداد دارد و در صورتی که قصد 
جدایی داشته باشد، در پایان فصل رخ خواهد داد .ترابی علاقه‌ای به جدایی 
از پرسپولیس در نیم فصل ندارد‌‌‌‌‌ ضمن اینکه پیشنهاد خارجی به صورت 
مکتوب به باشگاه نرسیده تا بحث جدایی او در شرایط فعلی گمانه‌زنی باشد.

محمد عمری

دربی را از دست داد؟

وینگر جوان پرسپولیس به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو طی روزهای 
اخیر در تمرینات گروهی سرخپوشان غایب بوده و زیر نظر پزشکان 
تمرینات اختصاصی خود را دنبال می‌کند. این بازیکن که در بیشتر 
بازی‌های پرسپولیس به‌ عنوان بازیکن تعویضی برای تیمش به میدان 
رفته‌، حداقل تا دو سه روز آینده باید به‌ صورت اختصاصی تمرینات خود 

را دنبال کند و سپس می‌تواند به تمرینات گروهی اضافه شود.
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 zمصاحبه

علی پروین که خودش در غم از دست 
دادن برادر خود داغدار است دیروز در 
مجلس ختم کریم باوی شرکت کرد. 
پیشکسوت نامدار پرسپولیس در هنگام 
خروج از مسجد در محاصره خبرنگاران 
قرار گرفت و گفت سؤال فوتبالی از من 
نپرسید که جواب نمی‌دهم اما بعد از 
صحبت درباره کریم باوی یک پیش‌بینی 

هم از قهرمان جام جهانی داشت.
پروین درباره کریم باوی و خصوصیاتش 
در زمان بازیگری گفت: »باوی از 
بازیکن‌های خوب مملکت ما بود. 
همانگونه که آخوندی پای منبر گفت، 
متأسفانه رؤسا وقتی افرادی مقداری 

پیشکسوت می‌شوند، هیچ کاری با این 
آقایان ندارند. وقتی امثال باوی مرحوم 
می‌شوند فقط می‌آیند دور امجدیه یک 
چرخی می‌زنند و حتی یک عده از آنها 
به بهشت زهرا هم نمی‌آیند.« وی افزود: 
»کریم 6،5 سال شاگرد من و یکی از 
فوتبالیست‌های خوب مملکت بود. مثل 
همایون بهزادی سر می‌زد. حتی بهتر از 
او سر می‌زد. روحش شاد باشد و فقط 
می‌توانم به خانواده‌اش تسلیت بگویم. 
فقط متأسفیم که مسئولان ما به فکر 
پیشکسوتان نه فقط در فوتبال بلکه 
در کشتی و هیچ رشته دیگری نیستند.« 
سرمربی سابق تیم ملی و پرسپولیس 

گفت: »یک زمانی این مسائل را به 
سلطانی‌فر می‌گفتیم. باید یک نماینده 
بگذارند تا به پیشکسوتان هر رشته‌ای سر 
بزنند. از بین فوتبالیست‌ها و کشتی‌گیران 
ما افراد زیادی یک گوشه نشسته‌اند 
و خلاصه بگویم خرجی هم ندارند.« 
پروین در مورد درگذشت برادر خود هم 
صحبت کرد: »باید از این مردم خوب که 
در تشییع جنازه و ختم برادر من شرکت 
کردند، تشکر کنم. مجید 20 تا 25 سال 
مربی جوانان پرسپولیس بود و صدایش 
درنیامد. به او پول می‌دادند یا نمی‌دادند 
یک کلمه حرف نمی‌زد. همه مربیان 
سالم هستند اما او سالم‌ترین و یک درجه 

بالاتر از همه بود.« در این لحظات پروین 
بغض کرده و ادامه داد: »الان می‌خواهم 
به خانه‌اش بروم. به جز گریه هیچ کاری 
از دست ما برنمی‌آید ولی واقعاً از مردمی 
که گل آوردند و بنر زدند، تشکر می‌کنم. 
دیگر نمی‌توانم حرف بزنم و زبانم باز 
نمی‌شود.« وی در مورد نتایج تیم ملی در 
جام جهانی هم گفت: »درباره آن حرف 
نمی‌زنم. در این مورد یک مصاحبه کلی 
خواهم کرد.« اسطوره فوتبال کشورمان 
در خصوص فینالیست‌ها و قهرمان 
جام جهانی، پیش‌بینی کرد: »آرژانتین 
و فرانسه به فینال می‌روند و فرانسه 

قهرمان می‌شود.«

 
 

آرژانتین فینالیست می‌شود، فرانسه قهرمان 

پروین: باوی حتی بهتر از همایون بهزادی سر می‌زد

جام جهانی 2022 در مرحله گروهی برای 
تیم ملی ایران و بازیکنانش تمام شد. 
پرسپولیس چهار بازیکن در این جام 
جهانی داشت و بیشتر از هر تیم دیگری 
در فوتبال ایران از تیم ملی سهم برد. 
وحید امیری، علیرضا بیرانوند، مهدی 
ترابی و مرتضی پورعلی گنجی چهار 
بازیکنی بودند که به قطر رفتند و سه 
نفرشان در این ویترین جهانی به میدان 
رفته و دیده شدند اما یکی‌شان از روی 
نیمکت تکان نخورد. وحید امیری که 
ستاره تیم ملی ایران در جام جهانی 2018 
بود برخلاف انتظار اولیه حتی یک دقیقه 
در این تورنمنت به میدان نرفت هر چند 
شاید اگر بازی می‌کرد هم در 34 سالگی 

تیمی خارج از ایران دنبال او نمی‌آمد.
مرتضی پورعلی‌گنجی در هر سه بازی 
فیکس بود اما درخشش جام جهانی 

قبلی را نداشت ضمن اینکه علیرضا 
بیرانوند غیر از آن 8 دقیقه ابتدایی 
دیدار با انگلیس، فقط در بازی با امریکا 
به میدان رفت. مهدی ترابی هم در 
نیمه دوم هر سه بازی به‌عنوان بازیکن 
تعویضی به میدان رفت اما هیچ کدام از 
این سه بازیکن آنقدر درخشش نداشتند 
که چشم تیم‌های اروپایی یا حوزه خلیج 

فارس را خیره کنند.
یادمان نرفته که چهار سال قبل و در 
جام جهانی2018 روسیه درخشش وحید 
امیری و علیرضا بیرانوند باعث شد تا آنها 
به فوتبال اروپا ترانسفر شوند. امیری در 
آستانه 30 سالگی به سوپرلیگ ترکیه و 
تیم مشهور بشیکتاش رفت و بیرانوند 
هم بعد از مدتی راهی آنتورپ بلژیک 
شد. هر چند بابت جدایی امیری پولی به 
پرسپولیس نرسید اما ترانسفر بیرو سود 

خوبی برای پرسپولیس داشت.
پرسپولیس امسال هم می‌توانست - یا 
در حالتی خوشبینانه می‌تواند- از جام 
جهانی قطر درآمد بالایی داشته باشد 

اما همه، حتی آنهایی که در باشگاه 
پرسپولیس حضور دارند تنها نوک 
بینی‌شان را می‌بینند و دلخوش به درآمد 
حضور بازیکنان باشگاه طی دو فصل 
اخیر هستند. باشگاه پرسپولیس خیلی 
زود برای فیفا نامه فرستاده و سهمش از 
جام جهانی را می‌خواهد – فارغ از اینکه 
این پول به خاطر تحریم‌ها حالا حالاها 
به باشگاه نخواهد رسید- اما درآمد 
ترانسفر بازیکن به خارج از کشور کجا و 

این درآمد کجا؟
اخیراً شایعاتی درباره علاقه‌مندی 
تیم‌های قطری و یونانی به پورعلی گنجی 
و ترابی مطرح شده و البته گفته می‌شود 
باشگاه در صورت ترانسفر آنها و بابت 
رضایتنامه‌شان 350 هزار دلار خواهد 
گرفت. درآمد 700 هزار دلاری بابت بند 
آزاد‌سازی این دو ملی‌پوش حتماً رقم 
قابل توجهی است اما فعاً هیچ‌کس 
این پیشنهادها را جدی نمی‌گیرد ضمن 
اینکه همه می‌ترسند در قراردادهای 
هر دو بازیکن بندهایی وجود داشته 

باشد یا شرایط به گونه‌ای پیش برود 
که مثل ماجرای جدایی و ترانسفر خیلی 
از ستاره‌های فصول اخیر پرسپولیس 
مانند نوراللهی، شجاع، کنعانی‌زادگان یا 
بشار رسن هیچ سودی به پرسپولیس 
نرسد و سر باشگاه از این جام جهانی 

بی‌کلاه بماند!
از بین ستاره‌های ملی‌پوش پرسپولیس 
بیرانوند و پورعلی‌گنجی 30 ساله‌اند، 
امیری 34 ساله و ترابی 28 ساله است. 
هر چهار بازیکن سابقه بازی در خارج از 
ایران را داشته‌اند که برای سه تایشان 
تجربه تلخی بوده است. امیری در ترکیه 
بیشتر مصدوم بود و به پرسپولیس 
برگشت و دیگر تیمی او را نمی‌خواهد چرا 
که هم در قطر بازی نکرد هم اینکه سن 

و سالش به انتقال نمی‌خورد.
علیرضا بیرانوند 30 سالگی را پشت 
سر گذاشت و در جام جهانی یک بازی 
معمولی بود و آن‌طور دیده نشد که تیمی 
دنبالش بیاید ضمن اینکه خودش هم 
شاید بعد از آن تجربه تلخ از حضور در 

فوتبال بلژیک و پرتغال رغبتی به حضور 
در فوتبال خارج از ایران ندارد. برای 
بیرانوند بازی در اروپا دیگر تمام شد 
ضمن اینکه تیم‌های حوزه خلیج‌فارس 

هم دنبال گلرهای ایرانی نمی‌آیند.
مرتضی پورعلی‌گنجی هم 4 ماه دیگر 31 
ساله خواهد شد و بعد از 5 فصل حضور 
در تیم‌های خارجی بعید است مشتری 
پر و پا قرصی حتی در تیم‌های قطری و 

اماراتی داشته باشد.
مهم‌ترین گزینه برای انتقال همین 
مهدی ترابی است که تابستان آینده 
29 ساله خواهد بود و همچنان می‌تواند 
گزینه ترانسفر باشد اما ترابی که در قطر 
نتوانست تاب بیاورد به هیچ وجه قادر 
به زندگی در اروپا نیست و در نهایت 
شاید همان قطر را به‌عنوان مقصد 
بعدی برگزیند و چنانچه ‌بندی برای 
جدایی راحتش در قرارداد خود نداشته 
باشد با احتمال بسیار ضعیف شاید 
تابستان بعد چیزی بابت انتقال او به 

پرسپولیس برسد.

وداع بیرو – امیری با ترانسفر، انتقال ترابی - پورعلی گنجی در حد شایعه

 پرسپولیس از این جام جهانی 
یادمان نرفته که سودی نبرد!

چهار سال قبل و 
در جام جهانی2018 

روسیه درخشش 
وحید امیری و علیرضا 

بیرانوند باعث شد 
تا آنها به فوتبال 

اروپا ترانسفر شوند. 
امیری در آستانه 30 
سالگی به سوپرلیگ 
ترکیه و تیم مشهور 

بشیکتاش رفت و 
بیرانوند هم بعد از 
مدتی راهی آنتورپ 
بلژیک شد. هر چند 
بابت جدایی امیری 

پولی به پرسپولیس 
نرسید اما ترانسفر 

بیرو سود خوبی برای 
پرسپولیس داشت

محمد قراگزلو
روزنامه نگار


